
1 

 

 

 
 

GPS hodinky Secutek SWX-EW100 Plus 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

Kontakty na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3 

Praha 4   140 00 

 

Tel.: 244 472 125 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



2 

 

1. Popis zařízení 

 

 

Tlačítko 1 – Dlouhým stisknutím tlačítka vytočíte telefonní číslo, které máte uložené 

v seznamu jako první.   

Tlačítko 2 – Krátkým stisknutím tlačítka vstoupíte do telefonního seznamu. V 

telefonním seznamu se pohybujte opětovným stisknutím tlačítka, dlouhým stisknutím 

vytočíte zvolené telefonní číslo. Pouze dlouhým stisknutím rovnou vytočíte druhé 

uložené číslo. 

 

ON/OFF – Pokud hodinky nemají připojenou SIM kartu, dlouhým zmáčknutím tohoto 

tlačítka se hodinky vypnou. Pokud hodinky mají vloženou SIM kartu a jsou v dosahu 

GSM signálu, vypnete je v aplikaci.  

 

Přes hodinky je možné posílat hlasové zprávy do aplikace. Učiníte to tak, že 

stisknutím „ON/OFF“ rozsvítíte hodinky do pracovního režimu, poté držíte a 

nepouštíte tlačítko „ON/OFF“ tak dlouho, dokud se neobjeví ikonka „sound 

recording“. Tlačítko stále držte zmáčknuté a v jeho blízkosti nahrajte příslušnou 

hlasovou zprávu (její maximální délka je 13 vteřin). Jakmile tlačítko pustíte, zpráva se 

odešle do mobilní aplikace.  

 

 

 

 



3 

 

SOS – Dlouhým zmáčknutím tohoto tlačítka vytočíte číslo, které máte v aplikaci 

nastavené v seznamu SOS čísel. Pokud se zařízení nedočká odpovědi, začne 

vytáčet další číslo v seznamu SOS čísel. Kdyby žádné číslo neodpovědělo, budou 

hodinky vytáčet čísla v seznamu dále, celkem ve dvou kolech. 

 

USB – Přes USB slot je možno hodinky nabíjet pomocí kabelu přidaného v balení. 

 

 

2. Funkce zařízení 

- GPS  

- SOS tísňové volání  

- GEO-plot   

- Sledování v historické stopě  

- Oboustranná konverzace 

 

Před použitím zařízení zkontrolujte, zda do přístroje vkládáte SIM kartu s vypnutým 

PIN kódem a aktivními mobilními daty.  

 

3. Zapojení zařízení 

 

a) Vyšroubujte šroubky ze zadní strany zařízení 
b) Sejměte zadní kryt zařízení a vytáhněte baterii  

c) Jemně posuňte slot na SIM kartu, odklopte jej a vložte SIM kartu na čidla 

(zařízení je určeno na mikro SIM kartu)  

d) Poté přiklopte a zasuňte zpět krytku na SIM kartu 

e) Vložte baterii zpět a zavřete zadní kryt,   

f) Zapněte zařízení podržením tlačítka ON/OFF po dobu cca 3 vteřin  

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

4. Připojení k aplikaci 

 

a) Do svého mobilního zařízení si nainstalujte aplikaci „SeTracker2“ (nebo starší 

verzi „SeTracker“), buďto pomocí přiloženého QR kódu (obr.1), nebo ji 

naleznete na Google Play (pro Android), či na Apple Store (pro iPhone) dle 

výše popsaného názvu 

obr. 1 

  

b) Otevřete staženou aplikaci a proveďte registraci.  

 

  

 

c) Nyní můžete provádět veškeré nastavení a sledovat GPS lokaci daného zařízení.   

  

  

  



5 

 

5. Průvodce funkcemi zařízení - aplikace 

   

a) SOS – tísňové volání 

SOS volání provedete dlouhým stisknutím SOS tlačítka. Zařízení automaticky 

vytočí přednastavené telefonní číslo, pokud nikdo na hovor neodpoví, vytočí 

zařízení další přednastavená čísla. Všechna přednastavená čísla vytočí zařízení 

2x. Čísla pro SOS volání si můžete přednastavit v mobilní aplikaci, viz obrázky 

níže. 

 

 

 

b) Pracovní režimy 

Zařízení disponuje třemi pracovními režimy:   

1) Sledovací režim – zařízení bude aktualizovat informace o poloze každou 1 

minutu   

2) Normální režim – zařízení bude aktualizovat informace o poloze každých 

10 minut   

3) Úsporný režim – zařízení bude aktualizovat informace o poloze každou 1 

hodinu 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



6 

 

  

 

 

c) GEO-plot 

V mobilní aplikaci si můžete nastavit tzv. plot. Po zadání zeměpisné šířky a 

délky si nastavíte v mapě oblast, ve které se může zařízení pohybovat. 

Jakmile se zařízení ocitne mimo vyhrazenou oblast, obdržíte upozornění do 

mobilní aplikace. Doba zasílaní upozornění je závislá na pracovním režimu. 

 

   

 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



7 

 

d) Telefonní seznam  

Do zařízení můžete uložit pomocí mobilní aplikace až 10 telefonních čísel   

 

 

e) SMS upozornění:   

1) Slabá baterie – klesne-li kapacita baterie zařízení pod 20 %, zašle zařízení 

upozornění do mobilní aplikace   

2) SOS zpráva – vyšle-li uživatel SOS hovor, ale příjemce hovor nepřijímá, 

zašle mu zařízení SMS zprávu s lokací zařízení  

3) Sundání hodinek – sundá-li si uživatel hodinky, zašle zařízení upozornění  

 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Závěrečná ustanovení 

 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma 

šíření musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí 

výše uvedených údajů. 

 


